CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

LEI Nº 1.105

Abre créditos suplementares.

FAÇO saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL  DE  ARAXÁ,  com a  Graça  de  Deus, 
decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Ficam abertos créditos suplementares na importância de Ncr 186.773,15 
(cento e oitenta e seis mil, setecentos e setenta e três cruzeiros novos e quinze centavos), 
às seguintes dotações do orçamento vigente:

3.1.1.1.02 Gratificações regulamentares 12.000,00

3.1.2.0.02 Material de expediente 1.000,00

3.1.2.0.02 Combustíveis e lubrificantes 2.000,00

3.1.2.0.09 Para conservação de próprios municipais 5.000,00